
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Чита 
 

 

21 января 2015 года  № 23                                                                                                               

 

О проведении XVII Международной молодежной научно-практической 

конференции «Молодежь Забайкалья: здоровая нация – устойчивое 

развитие региона» 

 

 

В целях популяризации научно-исследовательской деятельности в 

молодежной среде, привлечения молодежи к решению социально-

экономических и производственных проблем п р и к а з ы в а ю: 

1. Отделу взаимодействия с учреждениями высшей школы и науки 

организовать проведение XVII Международной молодежной научно-

практической конференции «Молодежь Забайкалья: здоровая нация – 

устойчивое развитие региона» 9-10 апреля 2015 г. совместно с ГБОУ ВПО 

«Читинская государственная медицинская академия». 

2. Отделу контрольно-аналитической работы организовать освещение 

хода конференции в СМИ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

министра по вопросам профессионального образования и науки Е.С.Егорова. 
 

 

Министр  

        

А.Г.Чумилин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


